

OFERTA DE PRET - FC Petrolul -

1. Steag imprimat, model 70 x 60 in patrate de 10 cm , culori galben cu albastru:

Buc.: 3000
Pret: 2,08 Euro + TVA
Total: 6240 Euro + TVA



2. Coadă de 10 mm grosime si lunga de 75 cm, plastic:

Buc.: 3000
Pret: 0,15 Euro + TVA
Total: 450 Euro + TVA

Sau,

1. Steag imprimat, model 70 x 60 in patrate de 10 cm, coada de 10 mm grosime si lunga de 75 cm, culori galben cu albastru:

Buc.: 3000
Pret: 3,87 Euro + TVA
Total: 11610 Euro + TVA



2. Coadă de 10 mm grosime si lunga de 75 cm, lemn:

Buc.: 3000
Pret: 0,40 Euro + TVA
Total: 1200 Euro + TVA

MODALITATI DE PLATA: Plata 50% in avans cu OP si diferenta la livrare in baza unui contract.

LIVRARE: 14 zile lucratoare de la data confirmarii platii avansului, cu posibilitate livrari partiale in aceasta perioada.

Beneficiar:

Executant:
KUBERA REFLECT S.R.L.

